
Seznam studentů vybraných do kurzu G 

Anatomická pitva pro zubní lékařství (ZUB, AZUB) 

Po 24. 2. -  Čt 6. 3. 2025 od 14:30 do 17:30 a  Pá 7. 3. 2025 od 13:30 popitevní pohovor 

1. Bartl Marek, 3102 

2. Alžběta Ottová, 4102 

3. Bojtiova Stela, 3101 

4. David Hladík, 3007 

5. Dyrc Josef, 3103 

6. Guth Kryštof, 2104 

7. Havránková Lucie, 2101 

8. Hurychová Anna, 4009 

9. Jatagandzidis Konstantinos, 2104 

10. Kačmariková Olivia, 3101 

11. Koloušková Nicole, 3103 

12. Kutáčová Šarlota, 3103 

13. Molčan Antonín, 2104 

14. Nápravníková Jana, 2101 

15. Nocar Martin, 3101 

16. Panský Jakub, 2102 

17. Správka Tadeáš, 2102 

18. Švelch Zdeněk, 2104 

19. Tichá Dorotea, 2101 

20. Vu Michal, 3104 

 

Náhradníci: 

1. Bartoněk Vojtěch, 2102 

2. Hvižďová Veronika, 3013 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
 
prosíme, počítejte s účastí v pitevním kurzu všichni, tj. i náhradníci. Náhradníkům se ozveme nejpozději v týdnu 
před začátkem pitevního kurzu a definitivně ne/potvrdíme jejich účast. 
 
Prosíme, potvrďte všichni obratem svoji účast (připojte se k týmu a raději napište i krátkou zprávu) a dále 
komunikujte prostřednictvím skupiny či individuálním chatem v MS Teams pro tento pitevní kurz: 
Anatomická pitva pro zubní lékařství  – kurz G  – tým 2024-25 
 
Postupné upřesnění informací očekávejte ke konci zimního zkouškového a v týdnu před začátkem kurzu. 
Sledujte, prosíme, zprávy v MS Teams! 

První den je schůzka všech demonstrátorů ve 14:00 ve velké posluchárně, v další dny od 14:15 v rohové pitevně. 

Všem děkujeme za účast a doufáme, že nám zachováte přízeň i pro příští roky! 

 
5. 12. 2024                                    Andrej Shbat a Alena Kvasilová 

                   vedoucí pitevního turnusu 

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3AbFF9YHHYKeuSUQGP24Z3wYwy2MRW6ZbjDgeLpNQhDmE1%40thread.tacv2/?groupId=71702def-e81f-41d8-8f2c-bc0176c4603f

